

Musialová Hana DiS.

Od: Musialová Hana DiS.
Odesláno: pondělí 18. listopadu 2024 9:09
Komu:
Předmět: Re: žádost o poskytnutí informace

Vážená paní

na základě Vaší žádosti ze dne 12. 11. 2024, kde žádáte o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, jejímž předmětem bylo poskytnutí následujících informací:

1. *Použití fulltextového vyhledávání v pravomocných rozsudcích Krajského soudu v Českých Budějovicích – pobočka Tábor, a to konkrétně fulltextového vyhledání klíčových slov „nepoložení předběžné otázky“ nebo „nepoložením předběžné otázky“.*
2. *Sdělení informace, kolik takových rozsudků obsahujících některé z klíčových slov bylo vydáno.*
3. *Poskytnutí anonymizovaných rozsudků obsahujících některé z klíčových slov.*

Povinný subjekt provedl lustraci v informačním systému Krajského soudu v Českých Budějovicích – pobočka v Táboře a pokusil se požadované informace vyhledat, a to prostřednictvím vyhledávacího systému FileNet a fulltextovým vyhledáváním klíčových slov „nepoložení předběžné otázky“ a „nepoložením předběžné otázky“. Pro úplnost povinný subjekt uvádí, že informační systém krajského soudu není primárně určen k vyhledávání informací, a proto jsou i jeho možnosti stran vyhledávání omezené - nefunguje obdobným způsobem jako standardní internetové vyhledávače a neumožňuje vyhledat požadované informace se 100 % přesností.

K Vaší žádosti Vám sděluji, že u zdejšího soudu nebylo vydáno žádné rozhodnutí, které by odpovídalo Vašemu požadavku.

Tímto považujeme Vaši doplněnou žádost za vyřízenou.

S pozdravem

Hana Musialová, DiS.

vyšší soudní úřednice

osoba pověřená vyřizováním žádostí

dle zákona č. 106/1999 Sb.